
平成 30年 11月 22日

山内地区センターまつり実行委員会 様

社会福祉法人横浜市青葉区社会福祉協議

会 長  中 西  武

時下、ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。

さて このたびは、社会福祉のため善意銀行へご寄付を賜り

誠に有り難く厚くお礼申し上げます。

この尊いご好意の趣旨にそうべく、地域社会の福祉のために

活用させていただきます。ありがとうございました。

なお、青葉区社会福祉協議会発展のため今後ともご協力くだ

さいますよう、よろしくお願い申し上げます。



No.

圭
甲

丁 脚 義 一 酸 ,′ |

3、 2

μ 承キzJJ綸 飛二 r)件 索 ノ

様

¥/′ CF/井

但し、当法人が行う社会福祉事業等の寄付金として

本法人は社会福祉法人であり、本寄付は所得税法並びに法人税法等の控除の

対象となります。

本領収書は、申告の際の証明になりますので、相当期間保管していただくよう

にお願いします。

ア
^移

θ年 ′1月 多z日 上記有難く領収致しました

横浜市青葉区市ケ尾町1169番地22青葉区福祉保健活動拠点内

だ奮少数


